
Barroco
Read More
SKU: 20920
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Sarduy, Severoeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
119 pagine con 1 tavola : ill. ; 20 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (20920)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/barroco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Strutture per una residenza
alternativa. Nota introduttiva e
traduzione di Franco Mancuso
Read More
SKU: 20401
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: N. J. Habrakeneditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
237 p. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20401)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strutture-per-una-residenza-alternativa-nota-introduttiva-e-traduzione-di-franco-mancuso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Opere di Antonio Pizzuto 1:
Paginette
Read More
SKU: 20042
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pizzuto, Antonioeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
cm 20, pp. 189. Brossura editoriale rossa, condizioni buone. Fa parte di Opere di Antonio
Pizzuto. Volume 1. Carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20042)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-di-antonio-pizzuto-1-paginette/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Occhio e cervello : la psicologia
del vedere
Read More
SKU: 19472
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Gregory, Richardeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
252 pagine: ill. ; 19 cm, brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very
Good) 1. Edizione italiana(19472)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/occhio-e-cervello-la-psicologia-del-vedere-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Ricordi, sogni, riflessioni di C. G.
Jung raccolti ed editi da Aniela
Jaff??
Read More
SKU: 19439
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Jung Carl Gustaveditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
432 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita e lievi segni del tempo alla copertina brossura
Molto buono (Very Good) (19439)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ricordi-sogni-riflessioni-di-c-g-jung-raccolti-ed-editi-da-aniela-jaff/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Fondazione e modalita in Kant,
prefazione di Enzo Paci
Read More
SKU: 18025
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Veca, Salvatoreeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
370 p. ; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (18025)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fondazione-e-modalita-in-kant-prefazione-di-enzo-paci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il commonwealth greco : politica
ed economia nell'Atene del 5.
secolo
Read More
SKU: 16041
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Zimmern, Alfred Eckhardeditore: il
Saggiatoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1967

Product Description
489 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita e lievi segni del tempo alla copertina brossura
Buono (Good) (16041)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-commonwealth-greco-politica-ed-economia-nellatene-del-5-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Origini. Come la terra ci ha reso
ci?? che siamo
Read More
SKU: 11862
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Dartnell, Lewiseditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11862)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/origini-come-la-terra-ci-ha-reso-ci-che-siamo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


L'anticristo nel Seicento inglese
Read More
SKU: 10152
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Christopher Hilleditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 225 pagine, brossura, taglio superiore con tracce di polvere brossura Buono (Good)
(10152)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanticristo-nel-seicento-inglese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L' illusione della crescita :
perché le nazioni possono
essere ricche senza rinunciare
alla felicità
Read More
SKU: 5798
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Pilling Davideditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
255 pagine 22 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (5798)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-illusione-della-crescita-perch-le-nazioni-possono-essere-ricche-senza-rinunciare-alla-felicit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Problemi dell'io
Read More
SKU: 12225
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Williams Bernardeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. XIV+325. Brossura. Introduzione di Salvatore Veca brossura Molto buono (Very Good)
(12225)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/problemi-dellio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Everybody. Un libro sui corpi e
sulla libertà
Read More
SKU: 8620
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Laing Oliviaeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 352. Cartonato editoriale e sovraccoperta rilegato Molto buono (Very Good) (8620)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/everybody-un-libro-sui-corpi-e-sulla-libert/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

